2022年 6月 20日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

トランポリン価格改定のご案内

拝啓 長雨の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社取扱い製品、トランポリンの価格改定についてお知らせいたします。新価格は従来価格の約

10%上昇になります。詳細は下記をご確認頂きます様お願いいたします。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

改訂時期 2022年 6月 21日受注分より

品番 商品名 現行価格(税

抜)

新価格(税抜) 総合カタ

ログ

VOL.13

記載ペー

ジ

39230137 T-100 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ (送 D) 260,000 286,000 P88

39230144 T-150 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ (送 D) 296,000 326,000 P88

39230151 T-200 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ (送 D) 404,000 445,000 P88

39230158 T-250 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ (送 D) 536,000 590,000 P88

39230165 T-300 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ (送 D) 1,000,000 1,100,000 P88

39230172 T-350 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ (送 D) 1,100,000 1,210,000 P88

39230134 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾊﾟｯｸ(14CM/12本入) 16,000 17,600 P89

39230136 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ用ﾌｯｸ(1 個） 1,500 1,700 P89

39230138 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-100 用ｻﾎﾟｰﾄﾊﾞｰｾｯﾄ 46,000 51,000 P89

39230140 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-100 用ｾｰﾌﾃｨｰﾈｯﾄ 30,000 33,000 P89

39230143 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-100 用本体ﾌﾚｰﾑｾｯﾄ 144,000 159,000 P89

39230145 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-150 用ｻﾎﾟｰﾄﾊﾞｰｾｯﾄ 47,000 52,000 P89

39230147 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-150 用ｾｰﾌﾃｨｰﾈｯﾄ 34,000 38,000 P89

39230150 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-150 用本体ﾌﾚｰﾑｾｯﾄ 148,000 163,000 P89

39230152 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-200 用ｻﾎﾟｰﾄﾊﾞｰｾｯﾄ 48,000 53,000 P89

39230154 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-200 用ｾｰﾌﾃｨｰﾈｯﾄ 44,000 49,000 P89

39230157 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-200 用本体ﾌﾚｰﾑｾｯﾄ 213,000 235,000 P89

39230159 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-250 用ｻﾎﾟｰﾄﾊﾞｰｾｯﾄ 49,000 54,000 P89

39230161 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-250 用ｾｰﾌﾃｨｰﾈｯﾄ 54,000 60,000 P89

39230164 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-250 用本体ﾌﾚｰﾑｾｯﾄ 271,000 299,000 P89

39230179 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-100 用ｾｰﾌﾃｨﾏｯﾄ【要色指定】 153,000 169,000 P89

39230180 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-150 用ｾｰﾌﾃｨﾏｯﾄ【要色指定】 167,000 184,000 P89

39230181 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-200 用ｾｰﾌﾃｨﾏｯﾄ【要色指定】 180,000 198,000 P89

39230182 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-250 用ｾｰﾌﾃｨﾏｯﾄ【要色指定】 208,000 229,000 P89

39230190

ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-360 用ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｾｯﾄ(12 本）

18.5CM 33,400 39,600 P89

39230194 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-100 用ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ調整金具(24個) 6,900 7,600 P89

39230195 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-100 用高さ調整ｼﾞｮｲﾝﾄ管(6本) 36,000 39,600 P89

39230196 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-100 用ﾌﾚｰﾑﾊﾟｯﾄ(ﾌｧｽﾅｰ仕様) 52,000 58,000 P89

39230197 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-100 用ﾍﾞｯﾄﾞ(ﾌｧｽﾅｰ仕様) 32,000 36,000 P89

39230198 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-150 用ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ調整金具(36個) 10,400 11,500 P89

39230199 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-150 用高さ調整ｼﾞｮｲﾝﾄ管(6本) 36,000 39,600 P89

39230200 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-150 用ﾌﾚｰﾑﾊﾟｯﾄ(ﾌｧｽﾅｰ仕様) 60,000 66,000 P89

39230201 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-150 用ﾍﾞｯﾄﾞ(ﾌｧｽﾅｰ仕様) 40,000 44,000 P89

39230202 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-200 用ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ調整金具(48個) 13,900 15,300 P89

39230203 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-200 用高さ調整ｼﾞｮｲﾝﾄ管(8本) 48,000 52,800 P89

39230204 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-200 用ﾌﾚｰﾑﾊﾟｯﾄ(ﾌｧｽﾅｰ仕様) 75,000 83,000 P89

39230205 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-200 用ﾍﾞｯﾄﾞ(ﾌｧｽﾅｰ仕様) 52,000 58,000 P89

39230206 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-250 用ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ調整金具(60個) 17,400 19,200 P89

39230207 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-250 用高さ調整ｼﾞｮｲﾝﾄ管(10 本 60,000 66,000 P89

39230208 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-250 用ﾌﾚｰﾑﾊﾟｯﾄ(ﾌｧｽﾅｰ仕様) 111,000 123,000 P89

39230209 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-250 用ﾍﾞｯﾄﾞ(ﾌｧｽﾅｰ仕様) 74,000 82,000 P89

39230210 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-300 用本体ﾌﾚｰﾑｾｯﾄ 515,000 567,000 P89

39230211 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-300 用ｾｰﾌﾃｨｰﾈｯﾄ 99,000 109,000 P89

39230212 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-300 用ﾌﾚｰﾑﾊﾟｯﾄ(ﾌｧｽﾅｰ仕様) 180,000 198,000 P89

39230213 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-300 用ﾍﾞｯﾄﾞ(ﾌｧｽﾅｰ仕様) 89,000 98,000 P89

39230214 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-350 用本体ﾌﾚｰﾑｾｯﾄ 533,000 587,000 P89

39230215 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-350 用ｾｰﾌﾃｨｰﾈｯﾄ 104,000 115,000 P89

39230216 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-350 用ﾌﾚｰﾑﾊﾟｯﾄ(ﾌｧｽﾅｰ仕様) 220,000 242,000 P89

39230217 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-350 用ﾍﾞｯﾄﾞ(ﾌｧｽﾅｰ仕様) 95,000 105,000 P89

39230218 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾊﾟｯｸ(18.5CM 大型用 12 本) 36,000 39,600 P89

39230220 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-300 用ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ調整金具(70個) 20,300 22,400 P89

39230221 ﾄﾗﾝﾎﾟﾘﾝ T-350 用ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ調整金具(80個) 23,200 25,600 P89

以上